КРУТИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 02 августа 2022 года  № 39/134

        с. Крутиха

О признании Стрельникова Владимира

Ивановича утратившим статус кандидата в

депутаты Крутихинского районного Совета

депутатов Алтайского края восьмого созыва по

многомандатному избирательному округу № 3

В связи с непредставлением в Крутихинскую районную территориальную

избирательную комиссию кандидатом в депутаты Крутихинского районного Совета

депутатов Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному

округу № 3, выдвинутым избирательным объединением «Алтайское краевое

отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в установленный пунктом 5 статьи 48, пунктом 5

статьи 161 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003

года № 35-ЗС (далее – Кодекс) срок ни одного из предусмотренных пунктом 1 статьи

162 Кодекса документов, представление которых необходимо для регистрации

кандидата, руководствуясь пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 55 Кодекса

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года

№ 35-ЗС, а также руководствуясь решением Крутихинской районной

территориальной избирательной комиссией от 15 июня 2022 года № 27/55 «О

возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Крутихинского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва на

Крутихинскую районную территориальную избирательную комиссию»

, которым на

Крутихинскую районную территориальную избирательную комиссию возложены

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Крутихинского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по

многомандатному избирательному округу № 3, Крутихинская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Признать кандидата в депутаты Крутихинского районного Совета депутатов

Алтайского края восьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 3

Стрельникова Владимира Ивановича, выдвинутого избирательным объединением

 Указываются реквизиты решения организующей выборы избирательной комиссии (ТИК или УИК), которым на

соответствующую избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов представительного органа муниципального образования.

2

«Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», утратившим статус кандидата.

2. Направить копию настоящего решения Стрельникову Владимиру Ивановичу.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Кртихинского района.

Председатель   Н.П. Ряшинцева

Секретарь   Т.Д. Холина